
Opracował  formalnie: Justyna Bittner-Dobak 
nr tel. (61) 854 60 17 
e-mail: dzp@ump.edu.pl   

 
1 

L. dz.: DZP- 923 /23                                                                                     Poznań,  dnia  23.10.2023 r.  
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-101/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem i instalacją 
aparatów USG i zautomatyzowanego systemu dozowania formaliny do wycinków histopatologicznych wraz 
z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala 
Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na 2 części. 
 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) 
udziela odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy Część 1 USG – 3 sztuki Załącznik nr 3.1 do SWZ. 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga w punkcie 4 i 8 Dedykowanego wózka jezdnego do aparatu 
z regulacją wysokości w zakresie min. 0-250 mm oraz dotykowego, płaskiego monitora bez wystających pokręteł, 
wysokiej rozdzielczości min 1680x1024 pixeli, typu LCD/LED o przekątnej ekranu min. 15”. Całkowicie zmywalny. 
Czy Zamawiający będzie wymagał by dedykowany wózek oraz monitor stanowiły zintegrowaną całość bez 
możliwości demontażu monitora od podstawy jezdnej? Należy zauważyć, że Zamawiający wymaga by aparat 
wyposażony był w 3 głowice oraz videoprinter. Integracja całości urządzenia daje gwarancję bezpieczeństwa 
sprzętu użytkowanego w warunkach pracy SOR, bloków operacyjnych oraz oddziałów intensywnej terapii. 
Odpowiedź: 
Zamawiający z racji przeznaczenia sprzętu wymaga, aby dedykowany wózek oraz monitor stanowiły 
zintegrowaną całość bez możliwości demontażu monitora od podstawy jezdnej. 
 
Pytanie 2 
Prosimy również o doprecyzowanie punktu 9 opisu przedmiotu zamówienia. 
Czy Zamawiający przez całkowitą wagę urządzenia rozumie wagę monitora oraz dedykowanego wózka  
z bateriami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. Całkowita waga urządzenia to waga monitora oraz dedykowanego wózka  
z bateriami. 
 
 
 
 
 
Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne 
i wiążące.         
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